
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«16» сентября 2019 года  № 93-5  

 
Санкт-Петербург 

 
О рассмотрении жалобы Черкасовой Е.В. 

 
09.09.2019 года в Территориальную избирательную комиссую №11 

поступила жалоба Черкасовой Е.В. на действия участковой избирательной 
комиссии № 455. 

В связи с тем, что Черкасова Екатерина Вадимовна не являлась членом 
УИК № 455 с правом совещательного голоса, что подтвердила председатель 
УИК № 455 Фокина И.В. Территориальная избирательная комиссия №11, 
пришла к выводу к выводу о необоснованности жалобы. 

На основании вышеизложенного, Территориальная избирательная 
комиссия №11 решила: 

1.Оставить жалобу  Черкасовой Е.В. без удовлетворения, признав ее 
необоснованной. 

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
Председатель                                                                           К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                       А.И. Кемаева 


	Решение

